




				


Přejít k obsahu

		
						
					
		
				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				

		
				
				
			
			
											

												
													
										416 535 075
											
									


				

				

		
				
				
			
		
									
								Search
			

						
				Search

				
				
				
				
								
										Close this search box.
				

							

		

				

				

				
				
					
									
								Search
			

						
				Search

				
				
				
				
								
										Close this search box.
				

							

		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Envelope
											
				
					

				

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			
		
					
						
							
						
							
		
					
					
				
																DOMŮ														

			
	
				
																O NÁS														

			
	
				
																ZAŘÍZENÍ																
							
							
						
									

			
	
				
																NAŠE SLUŽBY														

			
	
				
																GALERIE														

			
	
				
																AKTUALITY														

			
	
				
																DOKUMENTY														

			
	
				
																KONTAKTY																
							
							
						
									

			


				
					
					
		
					
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Domov sociální péče
		

				

				
				
			Chotěšov
		

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Domov Na Pustaji
		

				

				
				
			Křešice
		

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Domov sociální péče
		

				

				
				
			Skalice
		

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Domov Na Svobodě
		

				

				
				
			Čížkovice
		

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Domov důchodců
		

				

				
				
			Libochovice
		

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Domov důchodců
		

				

				
				
			Čížkovice
		

				

				
					

				

		
					
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Domov U Trati
		

				

				
				
			Litoměřice
		

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Manželská a předmanžel. poradna

		

				

				
				
			Litoměřice
		

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Manželská a předmanžel. poradna
		

				

				
				
			Louny
		

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Chráněné bydlení 
		

				

				
				
			Litoměřice
		

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Sociálně terapeutické dílny 

		

				

				
				
			Litoměřice
		

				

				
					

				

					

				

		
					
		
					
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Kariéra
		

				

				
					

				

					

				

						

			

		
				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

						

				
						
					
				
				
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.
		

				

				
				
							Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						zpět na úvodní stránku
		
					
		

				

				

					

				

						

				
						
					
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Spolupracujeme
		

				

				

		
				
				
					
			
						
						Chci pomoci
		
					
		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			
		
			
										
							
					
				
				
															[image: ]															

				

					

				

								

											
							
					
				
				
															[image: ]															

				

					

				

								

											
							
					
				
				
															[image: ]															

				

					

				

								

								

		

							
							

			
							

				

				

					

				

		
					
		
		
					
				
				
			Centrum sociální pomoci Litoměřice,
		

				

				
				
			příspěvková organizace Ústeckého kraje
		

				

					

				

		
					
		
				
				
					
			
						

		

				

				

				

		
					
				
				
			416 535 075
		

				

				
				
			416 535 984
		

				

					

				

					

				

		
					
		
				
				
					
			
						

		

				

				

				

		
					
				
				
			info@csplitomerice.cz
		

				

					

				

					

				

		
					
		
				
				
					
			
						

		

				

				

				

		
					
				
				
			w97kg59
		

				

					

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Ústředna
		

				

				
				
			416 535 075, 416 535 984
		

				

					

				

		
					
				
				
			Vedoucí sociální pracovnice
		

				

				
				
			416 534 138, 602 195 025
		

				

					

				

		
					
				
				
			Vedoucí pracovnice zdravotní péče
		

				

				
				
			416 531 822, 731 086 312
		

				

					

				

				
				
			přejít na kontakty
		

				

				

		
		
					
		
				
				
					
			
						

		

				

				

				

		
					
				
				
			Ředitelství, sídlo
		

				

				
				
			Dlouhá 75, 410 02 
Lovosice
		

				

				
				
			zobrazit na mapě
		

				

					

				

					

				

		
					
		
					
		
				
				
					
			
						

		

				

				

				

		
					
				
				
			facebook
		

				

					

				

					

				
		
					
		
				
				
					
			
						

		

				

				

				

		
					
				
				
			instagram
		

				

					

				

					

				
					

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
			Rychlé
 odkazy
		

				

				

		
				
				
						
											

												
													
										Prohlášení  o přístupnosti
											
									
	
											

												
													
										Ochrana osobních údajů
											
									


				

				

				

		
				
				
						
											

												
													
										Informace o cookies
											
									
	
											

												
													
										Soubory ke stažení
											
									


				

				

				

		
				
				
						
											

												
													
										Informace pro oznamovatele
											
									
	
											

												
													
										Kariéra
											
									


				

				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
															[image: ]															

				

				

		
				
				
			© 2023  |  Webdesign digitalka.cz
		

				

				

					

				

						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



























		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Nástroje přístupnosti

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Stupnice šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtržení odkazů								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Sitemap							
						
																			
							
								

Help							
						
																			
							
								

Feedback							
						
											
									
			
		
		
